Comité AAMAF - Vorstand der VEMBYV

Prasident
SR Lombardi Filippo lombardi@teleticino.ch
Vizepréasidentin
SR Bruderer Pascale pb@pascale-bruderer.ch
Vorstandsmitglieder
NR Berberat Didier info@didierberberat.ch
NR Binder Max maxruth.binder@bluewin.ch
NR Bugnon André andre.bugnon@bon-boccard.ch
NR Columberg Dumeni d.columberg@kns.ch
NR de Buman Dominique dominique@debuman.ch
SR Egerszegi-Obrist Christine ch_egerszegi@bluewin.ch
NR Frey Claude claude.frey@bluewin.ch
NR Gadient Brigitta M. bmgadient@bluewin.ch
NR Geiser Barbara barbara.geiser@bluewin.ch
NR Glur Walter info@glur-walter.ch
NR Graf-Litscher Edith edith.graf@bluewin.ch
NR Hochreutener Norbert hochreutener.norbert@bluewin.ch
NR Ruey Claude info@claude-ruey.ch
NR Ruf Markus m.rufl@gmx.ch
NR Rytz Regula regula.rytz@bluewin.ch
NR von Graffenried Alec alec.vongraffenried@bern.ch
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